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Mark Scheme
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0531
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Umsebenzi 1

1

Akusilo (false)

Akusilo (false)

Akusilo (false)

Iginiso (true)

Akusilo (false)

Iqiniso (true)

Umsebenzi 2

7

10

11

A
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Syllabus

Paper

Cambridge IGCSE — October/November 2016

0531

02

Umsebenzi 3

Umbuzo 12

4 abafelokazi
5 izephulamthetho ezincane

ihora lokuqala kuyu kwelesithupha ntambama
[numbers may also be used]

2 amabhizinisi amancane

2 bafuna ukuhlanganisa igama labo nezinto ezinhle

2 indlu yokuhlaslisa eqashisayo

abantu abasanda kuqala ukudla lapha abangenelayo kulayini

imali / ukheshi / amasheke [any one of these three]

[1]
[1

[1

[1]

[1]

[1]

[1]
[1]
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Page 4 Mark Scheme Syllabus | Paper
Cambridge IGCSE — October/November 2016 0531 02
Umsebenzi 4
13 iziqu zeMaster's Kwezokuphathwa Kwezimali. [1]
14 Wacela uProfessor ukuba amsize ngokudweba ibusiness plan. [1]
15 Umhlaba/indawo abakwazi ukuyithenga yayincane kakhulu ukuthi bangalima umoba. [1]
16 Angabhala okubili kulokhu: [max. 2]

17

18

19

20

21

e ukuba seduze nezimake [1]
e ukuba seduze nesikhumulo sezindiza [1]
e isimo sezula [1]

Kwakunokuncintsana okuncane (uma utshala amastrawberry) / kwanokuncintisana
okukhulu uma utshala amarozi.

Wayecabanga ukuthi isimo sezulu sasishisa kakhulu ukuthi angatshala amastrawberry.

[1]

[1]

Wayengenalo ulwazi olwanele / isipiliyoni esanele sokukhigiza amastrawberry ezinga eliphezulu.

Abantu bamamukele kahle futhi bayameseka.

Angabhala okubili kulokhu:
o bafaka ugesi [1]

e bakha idamu [1]
e bafakela itiyela emgwaqweni [1]
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[1]

[max. 2]
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